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Question 14: In light of today’s addenda to expand the page limit and Q&A responses indicating
that MDOT will accept additional key roles and resumes, we kindly request a 2-week extension to
the deadline so that we may suitably address these accommodations and provide you with the
strongest possible submission.

Answer 14: MDOT is extending the SOQ due date to Wednesday March 12th at 4:00 pm EST. The
schedule listed in the RFQ will be updated via an upcoming addendum.

Question 15: Will a highly competent firm that does not have the current prequal of "Design -
Bridges: Complex" be allowed to perform the services of the Complex Steel Erection Engineer? This
has been allowed on previous and current MDOT projects.

Answer 15: MDOT will update the RFQ via an addendum with the applicable requirements if the
firm doesn't hold the required prequalification.



